Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

     от 05.05.2016 г.  № 747

                             г. Кинель

  ( «О продаже муниципального (

      имущества – оборудования»
         В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах аукциона по продаже муниципального имущества – оборудования от  05 мая 2016 года  №26, администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.1. Утвердить окончательную стоимость муниципального имущества – оборудования  пилорамы, 1986 года выпуска, количество 1 шт., балансовой стоимостью 1180,00 рублей, являющейся собственностью муниципального района Кинельский Самарской области, в размере 16016,95 (шестнадцать тысяч шестнадцать рублей 95 копеек), кроме того НДС 18 % – 2883,05  (две тысячи восемьсот восемьдесят три рубля 05 копеек).

      1.2. Продать вышеуказанное  муниципальное имущество – оборудование - Казаеву Ивану Ивановичу,  24.03.1966 года рождения, паспорт серии 36 11  №426562, выдан 19.04.2011 года Отделением УФМС России по Самарской области в Октябрьском районе гор.Самары, зарегистрированному по адресу: город Самара, улица Мичурина, дом №126, квартира №77, за 16016,95 (шестнадцать тысяч шестнадцать рублей 95 копеек), кроме того НДС 18 % – 2883,05  (две тысячи восемьсот восемьдесят три рубля 05 копеек).

Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин

Скрипникова 21665
Рассылка: прокуратура – 1 экз., КУМИ – 4 экз.
ЗН